
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Elegantní apartmány 300 m od pláže v blízkosti
Šibeniku

Referenční číslo CEN20676
Země Chorvatsko

Region Šibenik

Město Brodarica
Typ nemovitosti Byt/Apartmán

Velikost 25 m2 - 72 m2

Cena
180.000 - 390.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

Proč tato nemovitost

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2024/03/01-2-1024x722.png
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

300 m od oblázkové pláže.
Atraktivní a klidná lokalita v samém srdci Dalmácie s krásným
panoramatickým výhledem.
Přízemní apartmány mají vlastní zahradu s možností bazénu.
Každý apartmán disponuje vlastní terasou.
2 parkovací místa ke každému apartmánu.
Komora v suterénu ke každému apartmánu.
Pár minut od obchodů a dalších služeb.
10 minut od Šibeniku.
10 minut od Aquaparku Dalmatia.
50 minut od letiště v Zadaru a Splitu.

O nemovitosti

Vítejte v srdci Dalmácie v obci Brodarica, kde se střetávají krásy středomořské
krajiny s tyrkysovými vodami moře nabízející nezapomenutelné zážitky a pocit
klidu a harmonie. V této obci naleznete několik malebných oblázkových pláží,
obchody, restaurace i další služby. Zhruba 10 minut vzdálené je město Šibenik,
které je zapsané na seznamu UNESCO. Zde na jadranském pobřeží se můžete
každý den probouzet s šuměním moře a křikem racků a vychutnávat si život s
nádhernými plážemi a úchvatnou přírodou. Pořiďte si svůj vlastní kousek ráje a
začněte žít život plný pohody v jednom z těchto 7 nových apartmánů s 1-3
ložnicemi.

Umístění

Apartmány se nachází v klidné části obce s pohodlným přístupem k moři,
oblázkové pláže jsou vzdálené 300 metrů. Do pár minut od budovy naleznete

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

obchody a další služby, navíc 10 minut jízdy se nachází  jednoho z
nejkrásnějších měst na chorvatském pobřeží, město Šibenik, se supermarkety,
marinou i kompletní nabídkou služeb.

Toto menší město na chorvatském pobřeží láká návštěvníky dvěma malebnými
oblázkovými plážemi, nejdelší a nejznámější pláž Rezalište se nachází v severní
části letoviska a díky jemným oblázkům a pozvolnému vstupu do moře svádí k
relaxaci a koupání. Okouzlující pobřežní promenáda o délce 2,5 km pak vybízí k
romantickým procházkám podél mořského pobřeží a nabízí nádherné výhledy a
příjemnou atmosféru.

Apartmány na prodej

Apartmány v přízemí s 1–3 ložnicemi, terasou a vlastní zahradou přístupnou z
terasy.
Apartmány v 1. podlaží se 2 ložnicemi a terasou.

Standardy a vybavení

Součástí vybavení jsou parkety v obývacím pokoji a ložnicích, ostatní podlahy
jsou moderní porcelánové dlaždice špičkové kvality, elektrické podlahové
vytápění ve všech místnostech apartmánu, klimatizace, kvalitní sanitární
zařízení, interiérové a bezpečnostní vchodové dveře.

Základní fakta

https://rellox.cz/nemovitosti-v-sibeniku
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Počet jednotek: 7
Dokončení: červenec 2024
Garáž/parkování: 2 parkovací místa ke každému apartmánu
Vzdálenost k moři: 300 metrů od pláže
Výhled na moře: ano
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

https://relox.cz
https://relox.cz

